portale del gestore delle vendite www.astetelematiche.it del seguente immobile,  

LOTTO 1: 

Piena proprietà per la quota di 100/100 del locale deposito sito in Bisceglie con accesso dal civico 
numero 14 di Via La Marina, in piano terra, della consistenza di metri quadrati centosettantacinque 
(mq. 175), confinante con proprietà di terzi e con Via La Marina, salvo altri o più recenti confini. 
Nel N.C.E.U. del Comune di Bisceglie al foglio 9, p.lla 2029, sub. 6, Via La Marina n. 14, piano T, 
categoria C/2, classe 10, mq. 175, rendita euro 1.012,26;